
Nr. 39755
14 juli

2017

Besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en 

leden van het Adviescollege toetsing regeldruk (Besluit vergoedingen 

voorzitter en leden ATR)

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

1. Aan de voorzitter van het Adviescollege toetsing regeldruk wordt een vaste vergoeding per maand 
toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 18 van bijlage B van het Bezoldi-
gingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor op 0,333.

2. Aan het andere lid, de heer dr. E.J. Janse de Jonge, wordt een vaste vergoeding per maand 
toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 18 van bijlage B van het Bezoldi-
gingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor op 0,333.

3. Aan het andere lid, de heer drs. J.W.R. van Lunteren, wordt een vaste vergoeding per maand 
toegekend, waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 18 van bijlage B van het Bezoldi-
gingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor op 0,222.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaats en werkt terug tot en met 1 juni 2017.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vergoedingen voorzitter en leden ATR.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan het Adviescollege toetsing regeldruk.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
M.R.P.M. Camps
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 39755 14 juli 2017


	Besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en leden van het Adviescollege toetsing regeldruk (Besluit vergoedingen voorzitter en leden ATR) 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


